
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

106157

683813965072

Stahl Best of Silvaner

Weißwein, vegan

0.75 l

13,5000 % vol.

2,0 g/l

7,0 g/l

Sulfite

8-10 °C

2023

Deutschland

Franken

Christian Stahl

Duftiges Bukett und vollmundiger Geschmack mit erfrischend,
harmonischer Säure und strahlender Mineralität. Ein kräftiger
Wein, ohne schwer zu wirken. Vielschichtiges Fruchtbild mit
Noten von gelben und grünen Sommerfrüchten. Hohe
Gaumenfrequenz, im Abgang mit einem Hauch von Rosenapfel
und Limette.

297 mm

82 mm

1,228 kg

22042138900

683813965454

6

10

6

60

380 mm x 235 mm x 150 mm

7,367 kg

Artikelbild


