Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn
(Flasche)	SAP Artikelnummer	106157
	EAN Flasche (SAP)	683813965072
	SAP Materialkurztext	Stahl Best of Silvaner
	Produkttyp	Weißwein, vegan
	Volumen (SAP)	0.75
	Alkoholgehalt It. Etikett	13,5000 % vol.
	Restzucker	2,0 g/l
	Gesamtsäure	7,0 g/l
	Allergene	Sulfite
	Trinktemperatur	8-10 °C
	Jahrgang	2023
	Herkunftsland	Deutschland
	Ursprungsregion	Franken
	Produzent	Christian Stahl
	Bewertung / Empfehlung	Duftiges Bukett und vollmundiger Geschmack mit erfrischen harmonischer Säure und strahlender Mineralität. Ein kräftige Wein, ohne schwer zu wirken. Vielschichtiges Fruchtbild mit Noten von gelben und grünen Sommerfrüchten. Hohe Gaumenfrequenz, im Abgang mit einem Hauch von Rosena und Limette.
	HöheFlasche	297 mm
	BreiteFlasche	82 mm
	Bruttogewicht	1,228 kg
	Zolltarifnummer	22042138900
Umkarton	EAN Karton (SAP)	683813965454
	Flaschen pro Karton	6
	Karton pro Lage	10
	Lagenanzahl	6
	Kartons pro Palette	60
	Maße Karton LxBxH	380 mm x 235 mm x 150 mm
	Bruttogewicht	7,367 kg

**ARTIKELPASS / STAMMBLATT** 



